

# RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

## RESULT OF WRITTEN EXAMINATION (2nd Stage) DATED 08.01.2012 AND DATE FIXED FOR DOCUMENT VERIFICATION

On the basis of Written Examinations (2nd Stage) held on **08.01.2012** at Jammu for the following posts and categories against Centralized Employment Notice No. 02/2010 dated 13.02.2010, the candidates bearing the following Roll Nos. have been found provisionally eligible for **document verification.** The roll numbers of extra candidates (around 30% over and above the merit list) are included / separately indicated. The date of documents verification is indicated against each category.

The documents verification will start at 10,00 hours.

Cat. 03, Post : Enquiry Cum Reservation Clerk

Cat. 04, Post : Goods Guard

#### Date of Documents Verification: 03.05.2012

(Please prefix "211020" before each Roll Number)

33000079	33000189	33000217	34000446	34000491	34000564	34000579
34000691	34000737	34001077	34001091	34001158	34001186	41000723
42001458	42002980	43003451	44003894	44003955		
30% Extra:	33000089	34000997	42001886	43003429	44003782	44003855
44004007						(Total: 26)

The above results include 30% (approx.) more candidates (in category / community) than the actual number of vacancies, as indicated separately above. The purpose of calling 30% candidates over and above the number of vacancies at the time of document verification is primarily to avoid shortfall in the panels and that merely calling a candidate for documents verification does not, in any way, entitle him to an appointment in the railways.

While every care has been taken in preparing the above results, the possibility of inadvertent errors cannot be ruled out. This Board does not undertake responsibility for such errors and reserve the right to rectify the same later on.

The results can be seen on  $\underline{\text{website: www.rrbjammu.nic.in}}$ 

Registered/ Speed Post letters to individual candidates are being sent. Candidates are required to attend the office of Railway Recruitment Board, Jammu as per dates of documents verification indicated above, with their original certificates and marks sheets (semester wise / year wise) of Educational /Technical qualifications, Caste certificates, Proof of age, J&K resident to bring original State Subject Certificate etc. and also their Photostat copies attested by a Gazetted Officer, for verification. If any of the above candidate does not get letter for document verification must also attend this office for document verification as per above schedule. The candidates belonging to OBC Community, should bring original caste certificates in the prescribed format of the central Govt., issued for the current year and valid on the date of verification of certificates, the caste certificates should be current and should have clause of non-creamy layer. Those candidates, who will report without proper certificates, their candidature, will be cancelled. The candidates who do not posses the requisite qualifications, as noted while document verification, their candidature shall stand cancelled / rejected.

IMPORTANT: Beware of the unscrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

Date: 30.03.2012 Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



## रेल भर्ती बोर्ड जम्मू – श्रीनगर

रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

### लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) दिनांक 08.01.2012 का परिणाम एवं दस्तावेज सत्यापन के लिए निर्धारित तिथि

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं. -02/2010, दिनांक 13.02.2010 के संबंध में निम्नलिखित पदों एवं कोटियों के लिए जम्मू में दिनांक 08.01.2012 को हुई लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन के लिए अस्थाई तौर पर योग्य पाया गया है। अतिरिक्त उम्मीदवारों के रोल नं. (मेरिट लिस्ट से लगभग 30% ऊपर) अलग - अलग दर्शाये गये हैं। दस्तावेज सत्यापन की तिथि प्रत्येक कोटि के संबंध में दर्शाई गई है।

दस्तावेजों की जांच सुबह 10.00 बजे से शुरू होगी।

कोटि सं. 03, पदः इंक्वायरी – कम – रिजर्वेशन क्लर्क

कोटि सं. 04, पदः गुड्स गार्ड

### दस्तावेज सत्यापन की तिथि : 03.05.2012

कुपया निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "211020" लगायें।

33000079 33000189 33000217 34000446 34000491 34000564 34000579 34000691 34000737 34001077 34001091 34001158 34001186 41000723 44003955 42001458 42002980 43003451 44003894 30% अतिरिक्त 33000089 34000997 42001886 43003429 44003782 44003855 44004007 (कल: 26)

उपरोक्त परिणाम में अतिरिक्त उम्मीदवार वास्तविक रिक्तियों की संख्या से 30% (लगभग) अधिक बुलाये गये हैं जो कि अलग से दर्शाए गये हैं। दस्तावेज सत्यापन के समय रिक्तियों की संख्या से 30% अतिरिक्त उम्मीदवारों को आमंत्रित करने का उद्देश्य मुख्य रूप से पैनल में होने वाली कमी से बचना है तथा दस्तावेज सत्यापन के लिए उम्मीदवारों को बुलाने मात्र से ही उम्मीदवार रेलवे में भर्ती का हकदार नहीं होगा।

यद्यपि उक्त परिणाम को तैयार करने में प्रत्येक सावधानी बरती गयी है, तथापि अनायास गलती की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता। यह बोर्ड ऐसी गलतियों की जिम्मेदारी स्वीकार नहीं करता तथा इन्हें बाद में परिशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

परिणाम वेबसाईट : <u>www.rrbjammu.nic.in</u> पर देखा जा सकता है ।

दिनांक: 30.03.2012

उम्मीदवारों को अलग से पंजीकृत / स्पीड पोस्ट पत्र भेजे जा रहे हैं। उम्मीदवारों को उपरोक्त दर्शाए अनुसार दस्तावेज सत्यापन की तिथियों के अनुसार रेलवे भर्ती बोर्ड, जम्मू के कार्यालय में शैक्षणिक / तकनीकी योग्यता के वास्तविक प्रमाण पत्रों एवं अंक सूचियों (सेमेस्टर अनुसार / वर्ष अनुसार), जाति प्रमाणपत्र, आयु प्रमाणपत्र एवं जम्मू और कश्मीर के निवासियों को राज्य विषय प्रमाणपत्र (स्टेट सब्जैक्ट सिर्टिफिकेट) इत्यादि के प्रमाण सिंहत उपस्थित होना होगा एवं जांच के लिए राजपत्रित अधिकारी से सत्यापित फोटोस्टेट प्रतियां भी लानी होंगी। यदि उपरोक्त दर्शाए गए किसी भी उम्मीदवार को दस्तावेजों के सत्यापन हेतु लैटर प्राप्त नहीं होता तो वह भी उपरोक्त अनुसूची अनुसार दस्तावेज सत्यापन हेतु इस कार्यालय में उपस्थित हो सकता है। ओबीसी समूदाय से संबधित उम्मीदवारों को प्रमाण पत्रों की जांच की तिथि को वैध एवं चालू वर्ष के लिए जारी किया केन्द्रीय सरकार के निर्धारित फार्मेट पर वास्तविक जाति प्रमाण पत्र भी लाना होगा, जाति प्रमाण पत्र चालू वर्ष का होना चाहिए एवं नॉनक्रीमी लेयर की क्लॉज का होना चाहिए। जो उम्मीदवार उचित प्रमाण पत्रों के बिना उपस्थित होंगे उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी। वे उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

महत्त्वपूर्णः उन जालसाज व्यक्तियों से सावधान रहें, जो गैर – कानूनी ढंग से आपको नौकरी दिलाने की झूठी दिलासा देकर आपका गलत मार्गदर्शन कर सकते है। रेल भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती की प्रकिया पूर्णतः कम्पयूटरीकृत है तथा उम्मीदवारों का चयन मैरिट के आधार पर ही किया जाता है।

अध्यक्ष / आरआरबी / जे – एस / जम्मू

''ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ'